Skatteudvalget 2012-13

SAU Alm.del endeligt svar pa spargsmal 356
Offentligt
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Kgbenhavn 1)

Midtjylland

Midt- og Sydsjeelland
Syddanmark
Nordjylland

Kgbenhavn
Nordsjeelland

Midt- og Sydsjeelland
Syddanmark
Midtjylland
Nordjylland

Kabenhavn
Nordsjeelland

Midt- og Sydsjeelland
Syddanmark
Midtjylland
Nordjylland
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Antal gennemfgrte kontroller 2010, 2011 og 2012
Chokolade- og sukkerafgift

a
o <
= B
s <2
© =
2 £¢
o < x
oisess o5 a0 omams
woow 10 s emsa s
12.111.553 418 196 1.643.507 96
2.318.747 27
31.924 6
388.940 9
23
11
6

28.991.149 308 119 1.142.621 82
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2.969.574 612 284

2.166.551 121

1) Nordsjeelland var indtil 01.01.2011 en del af punktafgifter Kegbenhavn

Heraf antal
t> reguleringer

Spiritusafgift

o o o

A O B AN

27

o

54

egulerings

wowo @ o men 1

149.318

Antal
t5 kontroller 2)

w
©o N

18
176

31
18

11
31
18
113

35
32
12
34
32
15
44 732.551 160

2) Antal kontroller for den enkelte afgift - et kontrolbesgg kan omfatte kontrol af flere afgifter. Et kontrolbesgg kan fx omfatte kontrol af bade @l og mineralvand

Vinafgift
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Regulerings

4.435.056 190 92

1.031.422 1.224 589 19.570.460

131.745 886 386 33.682.759

530.025 2.434.504 1.482 52.982.523




